様式第１号

「みんなで健幸大作戦！協賛事業」承認申請書

　　年　　月　　日
苫小牧市長　様
　〒
申請者   住  所

氏  名

下記の事業（行事）について、みんなで健幸大作戦！協賛事業としての承認をいただきたいので、下記のとおり申請します。

１．貴市に対して事業（行事）に係る負担を求めません。
２．事業内容は、次の事項に該当することはいたしません。
①　主に営利又は商業宣伝を目的とすること。
②　法令及び公序良俗に反すること。
③　特定の政党及びその他政治団体の活動に利用すること。
④　特定の宗教、宗派、教団等の活動に利用すること。
⑤　暴力的不法行為を行う恐れのある組織の利益になると認められること。
３．ポスター等の掲示は、必ず所有者、管理者等の承諾を得、事業（行事）終了後直ちに撤去します。
４．本申請書の記載事項を変更したときは、速やかに報告します。

	1
	事業（行事）名

	2
	主催者及び代表者名

	3
	実施場所

	4
	実施日時
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日（　　）から

	　　　　　　　　　月　　　日（　　）まで　　　　日間

	時        分       ～        時      分

	5
	連絡先（事務局）
	住　所：
氏　名：
電　話：
E-mail：

	6
	事業の目的

	7
	事業の内容

	8
	参加対象者及び
参加見込み人数

	9
	その他参考事項

※1～1０の事項について、実施要綱等で記載がある場合は、その添付により記入に代えても差し支えありません。
※パンフレット、ちらし等がある場合は添付してください。